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KILPAILUAKTIIVISUUS VUONNA 2016: KASVU-URALLA 
Ohessa tiivistelmä kilpailujen starttimäärien kehityksestä vuonna 2016. Kommentit ovat allekirjoittaneen (kursiivilla). 

Kilpailujen starttimäärien kehitys: 

 
 
Huomioitavaa: 

 starttimäärä = eri kilpailuluokkien yhteenlaskettu osallistujamäärä 

 määrät 1990-2005 on otettu Nettipingiksen tilastoista 

 määrät 2006-2008 on laskettu SPTL:n kotisivujen kilpailutuloksista sekä määrät 2009- pääsääntöisesti Arto Luukkaisen 
tekemien tilastojen perusteella (kiitos Arto!) 

 muuta huomioitavaa: 
o mukaan on laskettu vain ”normaalit” kansalliset kilpailut, jolloin mukaan EI ole laskettu: 

 kilpailuja, joihin on rajoitettu osallistumisoikeus (piiri- ja aluemestaruuskilpailut, nappulaliiga, Koulu SM yms.) 
 SM-kilpailuja ja erikoiskilpailuja (TOP-12 yms.) ja kansainvälisiä kilpailuja (Finlandia Open ja Helsinki Open); nämä 

on kuitenkin käsitelty tämän dokumentin erillisissä kaavioissa 
 

 

KASVUA LAAJALLA RINTAMALLA 
Kilpailuaktiivisuus kehittyi vuonna 2016 positiivisesti. Kasvua edellisvuoteen verrattuna oli sekä kevät- että 

syyskaudella. Vuoden kokonaisstarttimäärä oli 5007 (vuonna 2015 4561), kasvua edellisvuodesta siis mukavat 10 %.  

Aivan vuoden 2014 tasolle ei päästy, mutta TuKan Kinkkukisojen ja Silja-maljan jättämä 1300 startin aukko 

onnistuttiin lähes kokonaan paikkaamaan. Huomionarvoista on, että kasvu oli selkeää niin Etelä-, Länsi- kuin Pohjois-

Suomessakin, ainoastaan Itä-Suomessa mentiin kutakuinkin edellisvuoden tasolla. 

Vuoden Valopilkku -arvonimi menee itseoikeutetusti ylivieskalaiselle YPTS:lle, joka polkaisi syksyllä 2016 tyhjästä yli 

170 startin kisat, joissa oli myös mukana toistakymmentä seuran omaa junioria. Hienoa! 

Ja kuten jonkun on väitetty joskus kai sanoneen: älkää tehkö niin kuin minä teen, vaan niin kuin minä sanon, 
KÄYKÄÄ KISOISSA! 
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Kilpailupäivien lukumäärä ja kilpailujen keskikoko (startit / päivä): 

 

Kilpailupäivien lukumäärä lisääntyi hieman viime vuodesta ja oli nyt 42 (viime vuonna 39). Myös kilpailujen keskikoko 

kasvoi hieman ollen nyt 119 starttia / päivä (viime vuonna 117). Kyseiset luvut eivät vielä näy tässä taulukossa, joka 

päivittyy vasta kauden 2016–17 jälkeen. 

 

Ohessa on esitetty vuosittain säännöllisesti järjestettyjen kilpailujen starttimääriä kilpailuittain. 

 

Etelä-Suomi 

 

Etelä-Suomen tilanne näyttää hyvältä, kun Wegan taapertaessa muut seurat ovat ottaneet ohjat käsiinsä. Star 

järjesti joulun alla isot kisat ja lisäksi pienemmät alkusyksystä. Ainakin kilpailuvaliokunnalle harmaita hiuksia 

aiheuttanut Maunulan Spinni näytti arvostelijoilleen pitkää nenää: kaksi n. 300 startin kisaa kevätkaudella. Myös PT 

Espoolla meni hyvin, selvää kasvua edellisvuodesta sekä keväällä että syksyllä. 
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Pohjois-Suomessa hiihtää. Oulussa riittää määrää ja 

laatua: keväällä OPT-86 järjesti peräti kahdet kisat ja 

syksyn GP-kisa oli koko vuoden suurin kisa Suomessa. 

Ylivieskassa lähdettiin vauhdikkaasti liikkeelle ja myös 

Ylikiimingissä järjestettiin pitkästä aikaa kisat (eivät 

näy vielä näissä käppyröissä). 

Länsi-Suomi 

 

Kaikki Länsi-Suomessa järjestetyt kisat kasvoivat vuonna 2016. Turku on jäänyt kokonaan TuPyn varaan. KoKa ja  

PT 75 ottivat selkeän loikan parempaan suuntaan. Vielä kun saataisiin TuKa ja Por-83 takaisin kartalle… 

 

Itä-Suomi 

 

Itä-Suomessa riitti haasteita eikä kokonaan ilman peruutuksiakaan selvitty (JPT). Tarjontaa riittää mutta kisojen 

keskikoko on kovin pieni. Positiivista: Iisalmi näyttäisi vakiinnuttaneen paikkansa kalenterissa. Toivottavasti keväällä 

Kuopiossa järjestettävät henkilökohtaiset SM-kisat piristävät koko aluetta.  

 

Pohjois-Suomi 
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Kaikki muut SM-kisat paitsi junnu-SM kasvoivat 

edellisvuodesta. Junnu-SM:n huonoa tulosta selittää 

jonkin verran nelinpeliluokkien puuttuminen 13- ja 

15-vuotiaiden kisoista, mutta kuitenkin totuus on: ei 

hyvä. Positiivista: henkilökohtaiset SM-kisat kasvoivat 

jo toista vuotta peräkkäin ja olivat suurimmat koko 

mittausjaksolla eli (ainakin) kymmeneen vuoteen. 

Ruskeasuo-konsepti näyttäisi HK-SM-kisoissa 

toimivan, katsotaan miten käy keväällä Kuopiossa. 

Tämän hässäkän parasta antia lienevät 

henkilökohtaisten SM-kisojen MK-luokan 

tulosparannus ja PT Espoon tulo mukaan GP-

isännäksi.  

Kääntöpuolelta löytyi pitkästä aikaa GP-luokan 

peruuntuminen, kun Stiga-maljan MK-luokalta vietiin 

GP-arvo liian vähäisen pelaajamäärän takia. 

PKO- ja kansainväliset kilpailut 

 

III-karsinta, joka kasvoi jo kolmatta vuotta peräkkäin, on jäänyt yksin heiluttamaan eestin lippua, kun Kuopion 

luolakisatkin ovat siirtyneet muihin systeemeihin.  Kansainvälisistä kisoista Finlandia Open elää ja voi hyvin, kun taas 

Helsinki Open pienenee uhkaavasti. Se on kuitenkin edelleen merkittävä kansainvälinen junioriturnaus, vielä kun 

saataisiin mukaan enemmän kotimaisia junnuja. 

 

SM-kilpailut 

 
 

GP-kilpailut 

 

AKTIIVISTA PINGISVUOTTA 2017 KAIKILLE! 
are 
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